
ИЗВЕСТУВАЊЕ ОД КОНКУРС ЗА ИЗБОР НА ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ

Број на огласот за кој се однесува известувањето:  01-213/2011

ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:АД Електрани на Македонија - Скопје

I.1.2) Адреса:ул. 11 Октомври бр.9

I.1.3) Град и поштенски код:Скопје  1000

I.1.4) Интернет адреса:www.elem.com.mk

I.1.5) Лице за контакт:Катерина БуцевскаАдреса на е-
пошта:katerina.bucevska@elem.com.mkТелефон/Факс:023149171/023111309

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друштва со ограничена одговорност од опфатени
дејности - Друго

ДЕЛ II:  ПРЕДМЕТ НА КОНКУРСОТ ЗА ИЗБОР НА ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ

II.1) Предмет на конкурсот:

Изработка на Идејно Архитектонско Решение за објект Деловна зграда ЕЛЕМ, ул. Македонија бб,
К.П. 13526 К.О. Центар

II.2) Дали постапката е спроведена од Централно тело: Не

II.3) Дали конкурсот е реализиран од група на договорни органи: Не

II.4) Референтна номенклатура (ОПЈН):

ДЕЛ III:  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА НАЈДОБРО РАНГИРАН УЧЕСНИК/УЧЕСНИЦИ И НАГРАДИ

III.1) Број на учесници на конкурсот за избор на идејно решение:  8

III.2) Име/имиња на најдобро рангираниот учесник/учесници на конкурсот за избор на идејно
решение:

Име Презиме

Лазар Димов

Неимар Инженеринг

Жарко Чаушевски

Стеван Смилевски

III.3) Вредноста на наградата на конкурсот за избор на идејно решение (доколку е потребно):



III.4) Дополнителни информации (доколку е потребно):

III.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки:

17.04.2012


